
EWU-Turnier: B Freystadt 

Ergebnisliste: JUPF BA 4j Jungpferde Basis 4 jährig Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsore Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 
 1 111 Cuntz, Catharina BAY 18105 Docs Jane To Cash X 29142 5 
 2 197 Schuster, Alois  BAY 20472 Barbi Lovely Blondie 90013 4 
 3 224 Rohrhirsch, Paulina BAY 24016 Codys Cheyenne 30219 3 
 4 121 Braun, Barbara BAY 23751 JP Boggies Whiz 28000 2 
 5 35 Schnitzenbaumer, Anja BAY 26928 Highspeed Brownie 90012 1 

Ergebnisliste: JUPF BA 5j Jungpferde Basis 5 jährig Anzahl Nennungen: 17 
 Anz. Platzierungen: 7 
Sponsore Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 
 1 6 Degenhardt, Lena BAY 23090 BMS Chic N Tari X 28130 7 
 2 18 Illmer, Ingeborg BAY A 24342 BMS Spooks B52 23232 6 
 3 42 Büttner, Jaqueline BAY 25899 Smart Royal Vintage X 26882 5 
 4 66 Thiel, Gabriela BAY 23281 Steadys Cody 28966 4 
 5 44 Christ, Thomas BAY 12159 Sheza Barbie Girl 29914 3 
 5 146 Lack, Katharina BAY 23248 Creeks Rooster 28531 3 
 7 20 Jahnel, Siegfried BAY 23757 Poco Slidin X 26968 1 

Ergebnisliste: JUPF RN 4j Jungpferde Reining 4 jährig Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsore 1.  TG Ride Stuff Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 
 1 121 Braun, Barbara BAY 23751 JP Boggies Whiz 28000 4 
 2 197 Schuster, Alois  BAY 20472 Barbi Lovely Blondie 90013 3 
 3 112 Forster, Richard BAY 25357 Genuine Ruf Dunit 90002 2 
 4 35 Schnitzenbaumer, Anja BAY 26928 Highspeed Brownie 90012 1 

Ergebnisliste: JUPF RN 5j Jungpferde Reining 5 jährig Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsore 1.  TG Ride Stuff Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 
 1 42 Büttner, Jaqueline BAY 25899 Smart Royal Vintage X 26882 6 
 2 18 Illmer, Ingeborg BAY A 24342 BMS Spooks B52 23232 5 
 3 182 Lack, Katharina BAY 23248 Snoopy the Rooster 90005 4 
 4 6 Degenhardt, Lena BAY 23090 BMS Chic N Tari X 28130 3 
 5 53 Koller, Alexander BAY 10732 Steadys Cody 28966 2 
 6 205 Sindel, Stefanie BAY 23846 Custom Me Pistol X 27017 1 
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EWU-Turnier: B Freystadt 

Ergebnisliste: JUPF TH 4j Jungpferde Trail 4 jährig Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsore Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 
 1 111 Cuntz, Catharina BAY 18105 Docs Jane To Cash X 29142 5 7,8 
 2 121 Braun, Barbara BAY 23751 JP Boggies Whiz 28000 4 6,95 
 3 224 Rohrhirsch, Paulina BAY 24016 Codys Cheyenne 30219 3 6,85 
 4 183 Obermüller, Monika BAY 14509 Jacs A Sundance Kid 90006 2 6,05 
 5 197 Schuster, Alois  BAY 20472 Barbi Lovely Blondie 90013 1 5,75 

Ergebnisliste: JUPF TH 5j Jungpferde Trail 5 jährig Anzahl Nennungen: 15 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsore Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 
 1 18 Illmer, Ingeborg BAY A 24342 BMS Spooks B52 23232 6 7,25 
 2 42 Büttner, Jaqueline BAY 25899 Smart Royal Vintage X 26882 5 7,05 
 3 161 Rödel, Andreas BAY 22166 PH Miss King Cash 28732 4 6,55 
 4 205 Sindel, Stefanie BAY 23846 Custom Me Pistol X 27017 3 6,45 
 5 6 Degenhardt, Lena BAY 23090 BMS Chic N Tari X 28130 2 6,4 
 6 20 Jahnel, Siegfried BAY 23757 Poco Slidin X 26968 1 6,25 

Ergebnisliste: LK 1 A jun  Junior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsore Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 
 1 170 Wagner, Franzisca BAY 25361 SCR Taco Surprise 27307 5 
 2 67 Pietsch, Laura BAY 22796 Myster Dress Code 29542 4 
 3 42 Büttner, Jaqueline BAY 25899 Smart Royal Vintage X 26882 3 
 4 149 Laukemper, Christian BAY 12 TR Freaky Anni 28550 2 
 5 70 Rinner, Yvonne BAY 26059 Dreenas Little CD X 26894 1 

Ergebnisliste: LK 1 jun RN Junor Reining Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsore Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 
 1 36 Paulweber, Christoph BAY A 20186 JP Sure To Be A Whiz X 27213 5 70 
 2 34 Paulweber, Christoph BAY A 20186 BMS Spooks B52 23232 4 69 
 3 42 Büttner, Jaqueline BAY 25899 Smart Royal Vintage X 26882 3 67,5 
 4 45 Christ, Thomas BAY 12159 CS Hard To Catch X 26883 2 66,5 
 4 93 Hartmann, Nadine BAY 15239 Okleos Holi Gold 29567 2 66,5 
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EWU-Turnier: B Freystadt 

Ergebnisliste: LK 1 jun TH Junior Trail Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsore Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 
 1 149 Laukemper, Christian BAY 12 TR Freaky Anni 28550 5 68 
 2 67 Pietsch, Laura BAY 22796 Myster Dress Code 29542 4 66 
 3 71 Tretter-Selch, Daniela BAY 23912 Spring Time Rock 27148 3 62,5 
 4 42 Büttner, Jaqueline BAY 25899 Smart Royal Vintage X 26882 2 62 
 5 70 Rinner, Yvonne BAY 26059 Dreenas Little CD X 26894 1 56,5 
 5 93 Hartmann, Nadine BAY 15239 Okleos Holi Gold 29567 1 56,5 

Ergebnisliste: LK 1 sen  Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 17 
 Anz. Platzierungen: 7 
Sponsore Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 
 1 96 Langer, Walter BAY 11280 Tabanos Peponita 23162 7 70 
 2 144 Klauditz, Anja BAY 20081 Santino 19558 6 69 
 3 107 Schmidt, Susanne BAY 4831 Enterprise Easter 22496 5 68,5 
 3 120 Bögl, Lena BAY 21057 Bar Sunset Didit 25983 5 68,5 
 5 137 Hummel, Christine BAY 2197 Fancys Lost Boy 23131 3 68 
 6 21 Kavici, Yildiz BAY 12630 Bar Leo Like Dad 25852 2 67,5 
 7 52 Hübsch, Carmen BAY 16940 Muchos Pepina 21361 1 66,5 

Ergebnisliste: LK 1 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsore Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 
 1 120 Bögl, Lena BAY 21057 Bar Sunset Didit 25983 6 68 
 2 107 Schmidt, Susanne BAY 4831 Enterprise Easter 22496 5 67 
 3 96 Langer, Walter BAY 11280 Tabanos Peponita 23162 4 66,5 
 3 219 Distler, Annelie BAY 21120 Vladywostok 22668 4 66,5 
 5 24 Klugmann, Jennifer BAY 23913 High Hand Bamby 23701 2 66 
 6 21 Kavici, Yildiz BAY 12630 Bar Leo Like Dad 25852 1 65 
 6 43 Christ, Thomas BAY 12159 CS Elite Skip 20988 1 65 

Ergebnisliste: LK 1/2  SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsore Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 
 1 30 Maußner, Sabine BAY 15223 Small Town Silence X 25795 6 
 2 16 Groh, Nicola BAY 20800 Suspicionofexecutive 16607 5 
 3 90 Feindt, Susanne BAY 17908 Sue's Fancy Moon 23401 4 
 4 150 Löhner, Emma BAY 27072 Santana 25339 3 
 5 166 Stellmann, Kim BAY 24740 Bombastic Romeo 24663 2 
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EWU-Turnier: B Freystadt 
 6 165 Stirnweiß, Andrea BAY 21086 LF Amali 22236 1 

Ergebnisliste: LK 1/2 B TH Trail Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsore Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 
 1 87 Zierhofer, Verena BAY 26640 Obviously A Leo 23600 5 64,5 
 2 92 Höhl, Sabine BAY 24694 Kehsan Helios Eclipse 22917 4 63 
 2 153 Löschner, Janina BAY 27128 Glory Diamonds Rock 22237 4 63 
 4 152 Löschner, Isabel BAY 27127 CS Elites Just Fun X 23753 2 62,5 
 5 40 Barnau, Linda BAY 23964 Sweet Trashakira 23738 1 61 

Ergebnisliste: LK 1/2 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsore Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 
 1 25 Koch, Johanna BAY 27037 Hickorys Twisty 18391 5 
 2 92 Höhl, Sabine BAY 24694 Kehsan Helios Eclipse 22917 4 
 3 40 Barnau, Linda BAY 23964 Sweet Trashakira 23738 3 
 4 31 Moloney, Fiona BAY 27404 Kid Pine Cody X 26779 2 

Ergebnisliste: LK 1/2 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsore Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 
 1 31 Moloney, Fiona BAY 27404 Kid Pine Cody X 26779 5 
 2 25 Koch, Johanna BAY 27037 Hickorys Twisty 18391 4 
 3 153 Löschner, Janina BAY 27128 Glory Diamonds Rock 22237 3 
 4 152 Löschner, Isabel BAY 27127 CS Elites Just Fun X 23753 2 
 5 150 Löhner, Emma BAY 27072 Santana 25339 1 

Ergebnisliste: LK 1/2 jun WR LK 1/2 jun Western Riding Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsore Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 
 1 145 Klinger, Sandra BAY 22446 Glory Power Chex X 24564 5 64 
 2 34 Paulweber, Christoph BAY A 20186 BMS Spooks B52 23232 4 62 
 3 36 Paulweber, Christoph BAY A 20186 JP Sure To Be A Whiz X 27213 3 61 
 4 67 Pietsch, Laura BAY 22796 Myster Dress Code 29542 2 59 
 5 123 Brem, Sigrune BAY 15145 It's Showtime Tari X 26865 1 58,5 
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EWU-Turnier: B Freystadt 

Ergebnisliste: LK 1A sen RN Senior Reining Anzahl Nennungen: 16 
 Anz. Platzierungen: 7 
Sponsore Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 
 1 68 Posch, Thomas BAY 2366 Snip Poco King 21657 7 71 
 2 141 Kettner, Peter BAY 20730 Not A Pawnee Pony 22336 6 70 
 3 43 Christ, Thomas BAY 12159 CS Elite Skip 20988 5 69,5 
 4 100 Stemmler, Martina BAY 17781 B.L. Painted Chester 24879 4 68,5 
 5 175 Wiesböck, Angelika BAY 23434 Elites Silent Joy X 25871 3 66,5 
 5 217 Maier, Sandra BAY 25226 Dun Its Sundancer 25206 3 66,5 
 7 52 Hübsch, Carmen BAY 16940 Muchos Pepina 21361 1 63,5 
 7 54 Kunik, Silke BAY 23621 Miss Candy Rugged 9775 1 63,5 

Ergebnisliste: LK 1A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 18 
 Anz. Platzierungen: 7 
Sponsore Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 
 1 115 Galler, Doris BAY 22766 Nils 23654 7 70,5 
 2 96 Langer, Walter BAY 11280 Tabanos Peponita 23162 6 70 
 3 120 Bögl, Lena BAY 21057 Bar Sunset Didit 25983 5 69 
 4 137 Hummel, Christine BAY 2197 Fancys Lost Boy 23131 4 64,5 
 4 177 Zech, Stefanie BAY 14522 Kings V Power Maxx X 23733 4 64,5 
 6 144 Klauditz, Anja BAY 20081 Santino 19558 2 64 
 7 23 Kleist, Vanessa BAY 25406 Spat King Delmaso 27662 1 63,5 

Ergebnisliste: LK 1A sen  Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsore Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 
 1 101 Stemmler, Martina BAY 17781 Zippos Mighty Bud 28412 5 
 2 171 Wagner, Franzisca BAY 25361 Charmers Nite 29646 4 
 3 30 Maußner, Sabine BAY 15223 Small Town Silence X 25795 3 
 4 96 Langer, Walter BAY 11280 Tabanos Peponita 23162 2 
 5 137 Hummel, Christine BAY 2197 Fancys Lost Boy 23131 1 

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 17 
 Anz. Platzierungen: 7 
Sponsore Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 
 1 26 Königsbauer, Bettina BAY 24718 Holly Socks Edition 24840 7 
 2 175 Wiesböck, Angelika BAY 23434 Elites Silent Joy X 25871 6 
 3 52 Hübsch, Carmen BAY 16940 Muchos Pepina 21361 5 
 4 76 Sewald, Lisa BAY 17010 Docs Jack Arrow 16823 4 
 5 171 Wagner, Franzisca BAY 25361 Charmers Nite 29646 3 
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EWU-Turnier: B Freystadt 
 6 30 Maußner, Sabine BAY 15223 Small Town Silence X 25795 2 
 7 71 Tretter-Selch, Daniela BAY 23912 Spring Time Rock 27148 1 

Ergebnisliste: LK 1B RN Reining Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsore Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 
 1 146 Lack, Katharina BAY 23248 Creeks Rooster 28531 5 67,5 
 2 147 Lack, Katharina BAY 23248 RS Roan Jacs 27356 4 66 
 3 182 Lack, Katharina BAY 23248 Snoopy the Rooster 90005 3 59,5 

Ergebnisliste: LK 2 jun RN Junior Reining Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsore Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 
 1 65 Wind, Katharina BAY 26416 MB Spanish Illusion 29614 4 69 
 2 112 Forster, Richard BAY 25357 Genuine Ruf Dunit 90002 3 68 
 2 145 Klinger, Sandra BAY 22446 Glory Power Chex X 24564 3 68 

Ergebnisliste: LK 2 jun TH Junior Trail Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsore Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 
 1 123 Brem, Sigrune BAY 15145 It's Showtime Tari X 26865 5 66 
 2 56 Ledermüller, Katharina BAY 26918 Royal Smart Johny 28358 4 65 
 3 65 Wind, Katharina BAY 26416 MB Spanish Illusion 29614 3 61,5 
 4 20 Jahnel, Siegfried BAY 23757 Poco Slidin X 26968 2 58 
 5 192 Büchner, Birgit BAY 17255 Artanis 27901 1 49,5 

Ergebnisliste: LK 2 sen  Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsore Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 
 1 16 Groh, Nicola BAY 20800 Suspicionofexecutive 16607 5 67,5 
 2 13 Fritzsche, Julia BAY 22769 Hollys Gunsmoke Lisa 22456 4 66 
 3 55 Ledermüller, Katharina BAY 26918 Skip Proud Flash 27368 3 65,5 
 4 218 Obermaier, Eva-Maria BAY 25064 CS Elites Shy Girl X 24539 2 65 
 5 48 Eisenreich, Carolin BAY 24861 Chico 24906 1 61,5 

Ergebnisliste: LK 2 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsore Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 
 1 16 Groh, Nicola BAY 20800 Suspicionofexecutive 16607 5 65 
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EWU-Turnier: B Freystadt 
 2 13 Fritzsche, Julia BAY 22769 Hollys Gunsmoke Lisa 22456 4 64 
 3 48 Eisenreich, Carolin BAY 24861 Chico 24906 3 61,5 
 4 218 Obermaier, Eva-Maria BAY 25064 CS Elites Shy Girl X 24539 2 60,5 
 5 154 Möst, Martina BAY 22450 Lenador 23624 1 57,5 

Ergebnisliste: LK 2A jun  Junior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsore Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 
 1 111 Cuntz, Catharina BAY 18105 Docs Jane To Cash X 29142 4 
 2 56 Ledermüller, Katharina BAY 26918 Royal Smart Johny 28358 3 
 3 123 Brem, Sigrune BAY 15145 It's Showtime Tari X 26865 2 
 4 84 Wind, Katharina BAY 26416 Equalizer Smartpeppy 90003 1 

Ergebnisliste: LK 2A sen RN Senior Reining Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsore Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 
 1 12 Forster, Richard BAY 25357 Jacs Royal Boonsmal 26448 5 69,5 
 2 46 Demmelmaier, Michael BAY 13887 Beverly X 24619 4 68 
 3 159 Pütz, Marcel BAY 23292 Candybella Whiz 24528 3 67 
 4 114 Aschauer, Melanie BAY 23840 LJS Tequila Sunrise 22893 2 66 
 5 48 Eisenreich, Carolin BAY 24861 Chico 24906 1 65,5 

Ergebnisliste: LK 2A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 20 
 Anz. Platzierungen: 7 
Sponsore Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 
 1 13 Fritzsche, Julia BAY 22769 Hollys Gunsmoke Lisa 22456 7 68,5 
 2 193 Büchner, Birgit BAY 17255 Antino 21756 6 64,5 
 3 55 Ledermüller, Katharina BAY 26918 Skip Proud Flash 27368 5 63,5 
 4 160 Rabe, Hartmut BAY 24815 JT Junior Chex 23958 4 63 
 5 33 Müller, Monika BAY 21188 Indian Sunrise 20964 3 62 
 6 28 Krimmel, Julia BAY 23680 Max 23813 2 61 
 7 114 Aschauer, Melanie BAY 23840 LJS Tequila Sunrise 22893 1 60 

Ergebnisliste: LK 2A sen  Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsore Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 
 1 55 Ledermüller, Katharina BAY 26918 Skip Proud Flash 27368 6 
 2 114 Aschauer, Melanie BAY 23840 LJS Tequila Sunrise 22893 5 
 3 162 Rohrhirsch, Paulina BAY 24016 Candybella Whiz 24528 4 
 4 49 Eicke, Theresa BAY 26183 Schweppes Light 26442 3 
 5 154 Möst, Martina BAY 22450 Lenador 23624 2 
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EWU-Turnier: B Freystadt 
 6 166 Stellmann, Kim BAY 24740 Bombastic Romeo 24663 1 

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 18 
 Anz. Platzierungen: 7 
Sponsore Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 
 1 111 Cuntz, Catharina BAY 18105 Docs Jane To Cash X 29142 7 
 2 3 Benzing, Elisabeth BAY 26417 Gismo 26796 6 
 3 65 Wind, Katharina BAY 26416 MB Spanish Illusion 29614 5 
 4 55 Ledermüller, Katharina BAY 26918 Skip Proud Flash 27368 4 
 5 114 Aschauer, Melanie BAY 23840 LJS Tequila Sunrise 22893 3 
 6 49 Eicke, Theresa BAY 26183 Schweppes Light 26442 2 
 7 155 Neidhardt, Sonja BAY 11352 Kehsan Helios Eclipse 22917 1 

Ergebnisliste: LK 2B RN Reining Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsore Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 
 1 151 Löschner, Isabel BAY 27127 CS Elite Skip 20988 4 68 

Ergebnisliste: LK 3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsore 1.  Ria Vikum : beste Jugendliche : Gutschein Richter 
 Reitstunde 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 
 1 78 Schmeißer, Michaela BAY 27654 Vladywostok 22668 5 67 
 2 18 Illmer, Ingeborg BAY A 24342 BMS Spooks B52 23232 4 66,5 
 3 168 Thüroff, Fabienne BAY 27221 Kehsan Helios Eclipse 22917 3 64,5 
 4 2 Bauer, Angela BAY 25843 Mccues Leo San Frost 26811 2 60 
 5 223 Pensel, Melanie BAY 22600 Fancys Lost Boy 23131 1 45 

Ergebnisliste: LK 3/4 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 20 
 Anz. Platzierungen: 7 
Sponsore 1.  Ria Vikum : beste Jugendliche : Gutschein Richter 
 Reitstunde 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 
 1 82 Vahland, Bettina BAY 24734 Mr. Good Zippoleaguer 27884 7 
 2 81 Stoffele, Nadja BAY 28190 LR A Smart Fighter X 24566 6 
 3 61 Stingl, Jessica BAY 28340 High Hand Bamby 23701 5 
 4 134 Hörl, Simone BAY 27316 Nics Little Dan Dee 24609 4 
 5 17 Haala, Helen BAY 27653 Julia 28377 3 
 6 77 Schenker, Elke BAY 19951 JC Hisnibs Duckstein 28536 2 
 6 113 Fuchs, Nadine BAY 27566 Funny Ginger Lady 28212 2 
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EWU-Turnier: B Freystadt 

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsore Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 
 1 57 Noreiks, Klaus BAY 22181 AJ Smart Cowboy 24323 6 68 
 2 2 Bauer, Angela BAY 25843 Mccues Leo San Frost 26811 5 66,5 
 2 118 Bermuth, Simone BAY 28506 The Big Lebowski 29506 5 66,5 
 4 134 Hörl, Simone BAY 27316 Nics Little Dan Dee 24609 3 63,5 
 5 66 Thiel, Gabriela BAY 23281 Steadys Cody 28966 2 60 
 6 64 Wiedemann, Franziska BAY 27582 JN Sossy Go Lighty 28428 1 54,5 

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 17 
 Anz. Platzierungen: 7 
Sponsore Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 
 1 203 Bummer, Jutta BAY 27059 Cheyenne Hesa Peppy  26673 7 65,5 
 2 223 Pensel, Melanie BAY 22600 Fancys Lost Boy 23131 6 65 
 3 2 Bauer, Angela BAY 25843 Mccues Leo San Frost 26811 5 63,5 
 4 310 Gagesch, Ingrid BAY 26693 Docs Jack Arrow 16823 4 63 
 5 1 Botur, Sabrina BAY 16258 Nicki 12876 3 59,5 
 6 57 Noreiks, Klaus BAY 22181 AJ Smart Cowboy 24323 2 56 
 7 77 Schenker, Elke BAY 19951 JC Hisnibs Duckstein 28536 1 52 

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 15 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsore 1.  Ria Vikum : Gutschein Reitstunde Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 
 1 205 Sindel, Stefanie BAY 23846 Custom Me Pistol X 27017 6 
 2 203 Bummer, Jutta BAY 27059 Cheyenne Hesa Peppy  26673 5 
 3 64 Wiedemann, Franziska BAY 27582 JN Sossy Go Lighty 28428 4 
 4 198 Schuster, Alois  BAY 20472 Hollywoods Tour Down 90008 3 
 5 1 Botur, Sabrina BAY 16258 Nicki 12876 2 
 6 57 Noreiks, Klaus BAY 22181 AJ Smart Cowboy 24323 1 

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsore 1.  Ria Vikum : Gutschein Reitstunde Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 
 1 38 Golenhofen, Franziska BAY 26004 Snap Dragon Junior 26675 6 
 2 64 Wiedemann, Franziska BAY 27582 JN Sossy Go Lighty 28428 5 
 3 319 Walther, Franziska BAY 27651 Vladywostok 22668 4 
 4 326 Gagesch, Ingrid BAY 26693 JC Hisnibs Duckstein 28536 3 
 5 57 Noreiks, Klaus BAY 22181 AJ Smart Cowboy 24323 2 
 6 2 Bauer, Angela BAY 25843 Mccues Leo San Frost 26811 1 
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EWU-Turnier: B Freystadt 

Ergebnisliste: LK 3B RN Reining Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsore Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 
 1 10 Ertl, Veronika BAY 23921 Jac O Lena Gin 21210 5 67 
 2 216 Guggenmos, Milena BAY 27341 Glory Power Chex X 24564 4 66,5 
 3 168 Thüroff, Fabienne BAY 27221 Kehsan Helios Eclipse 22917 3 65,5 
 4 80 Schraml, Eileen BAY 26324 Jac´s Wonder Joe 26681 2 65 
 4 113 Fuchs, Nadine BAY 27566 Funny Ginger Lady 28212 2 65 

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 16 
 Anz. Platzierungen: 7 
Sponsore 1.  MD Westernwear - Marlene Dostal  Richter 
 Gutschein 50,-€ 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 
 1 113 Fuchs, Nadine BAY 27566 Funny Ginger Lady 28212 7 69 
 2 98 Spindler, Julia BAY 27881 RD Lilly Chex 29947 6 68,5 
 3 79 Schraml, Eileen BAY 26324 Sweet Trashakira 23738 5 68 
 4 17 Haala, Helen BAY 27653 Julia 28377 4 66 
 5 106 Haslacher, Anna  BAY 27206 Tullamore Socks Bar 28284 3 65 
 6 10 Ertl, Veronika BAY 23921 Jac O Lena Gin 21210 2 62 
 7 80 Schraml, Eileen BAY 26324 Jac´s Wonder Joe 26681 1 61,5 
 7 164 Schwarz, Bianca BAY 23193 Miss Moxie King 27630 1 61,5 

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsore 1.  Ria Vikum : Gutschein Reitstunde Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 
 1 106 Haslacher, Anna  BAY 27206 Tullamore Socks Bar 28284 6 
 2 98 Spindler, Julia BAY 27881 RD Lilly Chex 29947 5 
 3 10 Ertl, Veronika BAY 23921 Jac O Lena Gin 21210 4 
 4 113 Fuchs, Nadine BAY 27566 Funny Ginger Lady 28212 3 
 5 51 Heinz, Hanna BAY 25874 Sunshine´s Lilly 26544 2 
 6 80 Schraml, Eileen BAY 26324 Jac´s Wonder Joe 26681 1 

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsore 1.  MD Westernwear - Marlene Dostal  Richter 
 Gutschein 50,-€ 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 
 1 10 Ertl, Veronika BAY 23921 Jac O Lena Gin 21210 6 
 2 106 Haslacher, Anna  BAY 27206 Tullamore Socks Bar 28284 5 
 3 98 Spindler, Julia BAY 27881 RD Lilly Chex 29947 4 
 4 113 Fuchs, Nadine BAY 27566 Funny Ginger Lady 28212 3 
 5 164 Schwarz, Bianca BAY 23193 Miss Moxie King 27630 2 
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 6 226 Gerick, Laura BAY 25438 MS Rietta Elisa 30076 1 

Ergebnisliste: LK 4A RN Reining Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsore Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 
 1 62 Wehner, Ulrike BAY 27906 Skips Smart Spider 23323 6 66,5 
 2 27 Krammer, Heike BAY 23808 Obviously A Leo 23600 5 66 
 3 83 Wertnig, Luisa BAY A 28381 HL Joe Time Skip 29513 4 65,5 
 4 108 Brandl, Ramona BAY 28176 CS Elites Shy Girl X 24539 3 65 
 5 127 Geier, Manuela BAY 28638 Kenzo 24958 2 63,5 
 6 9 Eisenreich, Stephanie 90001 Chico 24906 1 63 

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 18 
 Anz. Platzierungen: 7 
Sponsore Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 
 1 14 Gluhic, Sandra BAY 28607 Indian Summer Bey 29639 7 68,5 
 2 128 Gschwendter-Doll,  BAY 28232 I Am Quest O Lena 29618 6 67 
 3 27 Krammer, Heike BAY 23808 Obviously A Leo 23600 5 66,5 
 4 129 Haas, Heidi BAY 27004 Kehsan Helios Eclipse 22917 4 66 
 5 62 Wehner, Ulrike BAY 27906 Skips Smart Spider 23323 3 54,5 
 6 127 Geier, Manuela BAY 28638 Kenzo 24958 2 51,5 
 7 156 Neun, Viktoria BAY 28647 Miss Zippo Sunshine 28979 1 50 

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 19 
 Anz. Platzierungen: 7 
Sponsore 1.  Ria Vikum : Gutschein Reitstunde Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 
 1 82 Vahland, Bettina BAY 24734 Mr. Good Zippoleaguer 27884 7 
 2 59 Riedl, Ina BAY 27701 Royal Smart Johny 28358 6 
 3 156 Neun, Viktoria BAY 28647 Miss Zippo Sunshine 28979 5 
 4 62 Wehner, Ulrike BAY 27906 Skips Smart Spider 23323 4 
 5 83 Wertnig, Luisa BAY A 28381 HL Joe Time Skip 29513 3 
 6 75 Rose, Julia 28959 Ornella 29957 2 
 7 9 Eisenreich, Stephanie 90001 Chico 24906 1 

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 17 
 Anz. Platzierungen: 7 
Sponsore 1.  Ria Vikum : Gutschein Reitstunde Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 
 1 108 Brandl, Ramona BAY 28176 CS Elites Shy Girl X 24539 7 
 2 74 Will, Stefanie BAY 28497 Fancys Lost Boy 23131 6 
 3 97 Grasser, Judith BAY 28466 JC Hisnibs Duckstein 28536 5 
 4 156 Neun, Viktoria BAY 28647 Miss Zippo Sunshine 28979 4 
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 5 62 Wehner, Ulrike BAY 27906 Skips Smart Spider 23323 3 
 6 83 Wertnig, Luisa BAY A 28381 HL Joe Time Skip 29513 2 
 7 82 Vahland, Bettina BAY 24734 Mr. Good Zippoleaguer 27884 1 

Ergebnisliste: LK 4B RN Reining Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsore Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 
 1 88 Ullmann, Nina BAY 25058 SSL Golden Agent 90001 6 65,5 
 2 148 Laukemper, Anna BAY 27903 TR Freaky Anni 28550 5 65 
 3 221 Fichtel, Annalena 90009 A Special Jacky 18412 4 64 
 4 119 Meyer, Antonia BAY 28484 Ty 3 29292 3 63 
 4 186 Bernreuther, Laura 90002 Möhre 90009 3 63 
 6 215 Müller, Johanna BAY 28072 Geronimo 23842 1 62 

Ergebnisliste: LK 4B TH Trail Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsore 1.  MD Westernwear - Marlene Dostal  Richter 
 Gutschein 50,-€ 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 
 1 215 Müller, Johanna BAY 28072 Geronimo 23842 5 68,5 
 2 221 Fichtel, Annalena 90009 A Special Jacky 18412 4 60,5 
 3 88 Ullmann, Nina BAY 25058 SSL Golden Agent 90001 3 59,5 
 4 148 Laukemper, Anna BAY 27903 TR Freaky Anni 28550 2 56 
 5 187 Happes, Sina 90003 Golden Dundee 90007 1 54 

Ergebnisliste: LK 4B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsore 1.  Ria Vikum : Gutschein Reitstunde Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 
 1 88 Ullmann, Nina BAY 25058 SSL Golden Agent 90001 6 
 2 169 Wagner, Celina BAY 27750 Charmers Nite 29646 5 
 3 221 Fichtel, Annalena 90009 A Special Jacky 18412 4 
 4 41 Stingl, Jessica BAY 28340 Spring Time Rock 27148 3 
 5 86 Windmüller, Sarah BAY 28092 Rocky 29007 2 
 6 215 Müller, Johanna BAY 28072 Geronimo 23842 1 

Ergebnisliste: LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsore 1.  MD Westernwear - Marlene Dostal  Richter 
 Gutschein 50,-€ 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 
 1 169 Wagner, Celina BAY 27750 Charmers Nite 29646 6 
 2 88 Ullmann, Nina BAY 25058 SSL Golden Agent 90001 5 
 3 221 Fichtel, Annalena 90009 A Special Jacky 18412 4 
 4 325 Kolb, Alexandra 29086 Budhas Little Jac 23473 3 
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 5 119 Meyer, Antonia BAY 28484 Ty 3 29292 2 
 6 22 Klein, Alina BAY 28225 DDS Little Elvis 29132 1 

Ergebnisliste: M LK 2/1 A jun Meisterschaftsklasse Junior Western  Anzahl Nennungen: 18 
 Pleasure Anz. Platzierungen: 7 

Sponsore 1.  Overo : Hochwertige Abschwitzdecke Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 
 1 111 Cuntz, Catharina BAY 18105 Docs Jane To Cash X 29142 7 
 2 170 Wagner, Franzisca BAY 25361 SCR Taco Surprise 27307 6 
 3 67 Pietsch, Laura BAY 22796 Myster Dress Code 29542 5 
 4 6 Degenhardt, Lena BAY 23090 BMS Chic N Tari X 28130 4 
 5 42 Büttner, Jaqueline BAY 25899 Smart Royal Vintage X 26882 3 
 6 71 Tretter-Selch, Daniela BAY 23912 Spring Time Rock 27148 2 
 7 65 Wind, Katharina BAY 26416 MB Spanish Illusion 29614 1 

Ergebnisliste: M LK 2/1 A sen Meisterschaftsklasse Senior Reining Anzahl Nennungen: 20 
 Anz. Platzierungen: 7 
Sponsore 1.  50 € Gutschein von SK 26 Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 
 1 68 Posch, Thomas BAY 2366 Snip Poco King 21657 7 71,5 
 2 12 Forster, Richard BAY 25357 Jacs Royal Boonsmal 26448 6 69,5 
 3 7 Dostal, Cathrin BAY 16901 Smart Cayenne Pepper 20744 5 69 
 3 218 Obermaier, Eva-Maria BAY 25064 CS Elites Shy Girl X 24539 5 69 
 5 89 Schnitzenbaumer, Anja BAY 26928 Docs Chocolate Boy 26123 3 68,5 
 5 141 Kettner, Peter BAY 20730 Not A Pawnee Pony 22336 3 68,5 
 5 157 Obermüller, Monika BAY 14509 Sir Henry Buck 25211 3 68,5 
 5 159 Pütz, Marcel BAY 23292 Candybella Whiz 24528 3 68,5 

Ergebnisliste: M LK 2/1 A sen Meisterschaftsklasse Senior  Anzahl Nennungen: 23 
 Superhorse Anz. Platzierungen: 8 

Sponsore 1.  Overo : Hochwertige Abschwitzdecke Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 
 1 7 Dostal, Cathrin BAY 16901 Smart Cayenne Pepper 20744 8 72 
 2 43 Christ, Thomas BAY 12159 CS Elite Skip 20988 7 71,5 
 3 96 Langer, Walter BAY 11280 Tabanos Peponita 23162 6 70 
 4 21 Kavici, Yildiz BAY 12630 Bar Leo Like Dad 25852 5 69 
 5 16 Groh, Nicola BAY 20800 Suspicionofexecutive 16607 4 67,5 
 5 24 Klugmann, Jennifer BAY 23913 High Hand Bamby 23701 4 67,5 
 7 157 Obermüller, Monika BAY 14509 Sir Henry Buck 25211 2 67 
 8 159 Pütz, Marcel BAY 23292 Candybella Whiz 24528 1 66 
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Ergebnisliste: M LK 2/1 A sen Meisterschaftsklasse Senior Trail Anzahl Nennungen: 44 
 Anz. Platzierungen: 14 
Sponsore 1.  Overo : Hochwertige Abschwitzdecke Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 
 1 52 Hübsch, Carmen BAY 16940 Muchos Pepina 21361 14 73 
 2 43 Christ, Thomas BAY 12159 CS Elite Skip 20988 13 71,5 
 3 7 Dostal, Cathrin BAY 16901 Smart Cayenne Pepper 20744 12 71 
 3 11 Fischer, Monika BAY 24150 Sandro 24007 12 71 
 5 96 Langer, Walter BAY 11280 Tabanos Peponita 23162 10 70 
 5 157 Obermüller, Monika BAY 14509 Sir Henry Buck 25211 10 70 
 7 26 Königsbauer, Bettina BAY 24718 Holly Socks Edition 24840 8 69,5 
 8 3 Benzing, Elisabeth BAY 26417 Gismo 26796 7 69 
 8 55 Ledermüller, Katharina BAY 26918 Skip Proud Flash 27368 7 69 
 8 177 Zech, Stefanie BAY 14522 Kings V Power Maxx X 23733 7 69 
 11 30 Maußner, Sabine BAY 15223 Small Town Silence X 25795 4 68,5 
 11 137 Hummel, Christine BAY 2197 Fancys Lost Boy 23131 4 68,5 
 13 13 Fritzsche, Julia BAY 22769 Hollys Gunsmoke Lisa 22456 2 68 
 13 23 Kleist, Vanessa BAY 25406 Spat King Delmaso 27662 2 68 

Ergebnisliste: M LK 2/1 A sen Meisterschaftsklasse Senior Western Anzahl Nennungen: 22 
  Pleasure Anz. Platzierungen: 8 

Sponsore 1.  50 € Gutschein von SK 26 Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 
 1 232 Dostal, Cathrin BAY 16901 Snap Dragon Junior 26675 8 
 2 101 Stemmler, Martina BAY 17781 Zippos Mighty Bud 28412 7 
 3 54 Kunik, Silke BAY 23621 Miss Candy Rugged 9775 6 
 4 171 Wagner, Franzisca BAY 25361 Charmers Nite 29646 5 
 5 30 Maußner, Sabine BAY 15223 Small Town Silence X 25795 4 
 6 96 Langer, Walter BAY 11280 Tabanos Peponita 23162 3 
 7 166 Stellmann, Kim BAY 24740 Bombastic Romeo 24663 2 
 8 21 Kavici, Yildiz BAY 12630 Bar Leo Like Dad 25852 1 

Ergebnisliste: M LK 2/1 A sen Meisterschaftsklasse Senior Western Anzahl Nennungen: 21 
  Riding Anz. Platzierungen: 7 

Sponsore 1.  Overo : Hochwertige Abschwitzdecke Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 
 1 7 Dostal, Cathrin BAY 16901 Smart Cayenne Pepper 20744 7 70,5 
 2 68 Posch, Thomas BAY 2366 Snip Poco King 21657 6 69,5 
 3 16 Groh, Nicola BAY 20800 Suspicionofexecutive 16607 5 69 
 4 107 Schmidt, Susanne BAY 4831 Enterprise Easter 22496 4 68,5 
 5 23 Kleist, Vanessa BAY 25406 Spat King Delmaso 27662 3 68 
 5 24 Klugmann, Jennifer BAY 23913 High Hand Bamby 23701 3 68 
 5 120 Bögl, Lena BAY 21057 Bar Sunset Didit 25983 3 68 
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Ergebnisliste: M LK 2/1 A  Meisterschaftsklasse Showmanship  Anzahl Nennungen: 8 
 at Halter Anz. Platzierungen: 5 

Sponsore 1.  Kristl-Slide : Polo Shirt schwarz Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 
 1 30 Maußner, Sabine BAY 15223 Small Town Silence X 25795 5 
 2 16 Groh, Nicola BAY 20800 Suspicionofexecutive 16607 4 
 3 165 Stirnweiß, Andrea BAY 21086 LF Amali 22236 3 
 4 166 Stellmann, Kim BAY 24740 Bombastic Romeo 24663 2 
 5 90 Feindt, Susanne BAY 17908 Sue's Fancy Moon 23401 1 

Ergebnisliste: M LK 2/1 A  Meisterschaftsklasse Western  Anzahl Nennungen: 38 
 Horsemanship Anz. Platzierungen: 13 

Sponsore 1.  50 € Gutschein von SK 26 Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 
 1 7 Dostal, Cathrin BAY 16901 Smart Cayenne Pepper 20744 13 
 2 175 Wiesböck, Angelika BAY 23434 Elites Silent Joy X 25871 12 
 3 111 Cuntz, Catharina BAY 18105 Docs Jane To Cash X 29142 11 
 4 177 Zech, Stefanie BAY 14522 Kings V Power Maxx X 23733 10 
 5 30 Maußner, Sabine BAY 15223 Small Town Silence X 25795 9 
 6 76 Sewald, Lisa BAY 17010 Docs Jack Arrow 16823 8 
 7 96 Langer, Walter BAY 11280 Tabanos Peponita 23162 7 
 8 26 Königsbauer, Bettina BAY 24718 Holly Socks Edition 24840 6 
 9 132 Hartmann, Nadine BAY 15239 Doc Bar Eldorado X 23950 5 
 10 165 Stirnweiß, Andrea BAY 21086 LF Amali 22236 4 
 11 166 Stellmann, Kim BAY 24740 Bombastic Romeo 24663 3 
 12 24 Klugmann, Jennifer BAY 23913 High Hand Bamby 23701 2 
 13 52 Hübsch, Carmen BAY 16940 Muchos Pepina 21361 1 

Ergebnisliste: M LK 2/1 B RN Meisterschaftsklasse Reining Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsore 1.  Overo : Hochwertige Abschwitzdecke Richter 
 Kristl-Slide : T-Shirt schwarz 
 2.  Kristl-Slide : T-Shirt rot 
 3.  Kristl-Slide : Capi orange 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 
 1 72 von Rochow, Linda BAY 22345 Snip Poco King 21657 6 70 
 2 147 Lack, Katharina BAY 23248 RS Roan Jacs 27356 5 66 
 3 146 Lack, Katharina BAY 23248 Creeks Rooster 28531 4 65,5 
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Ergebnisliste: M LK 2/1 B sen Meisterschaftsklasse Senior  Anzahl Nennungen: 8 
 Superhorse Anz. Platzierungen: 5 

Sponsore 1.  Overo : Hochwertige Abschwitzdecke Richter 
 2.  Kristl-Slide : Capi schwarz 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 
 1 72 von Rochow, Linda BAY 22345 Snip Poco King 21657 5 70 
 2 147 Lack, Katharina BAY 23248 RS Roan Jacs 27356 4 68,5 
 3 176 Weber, Larissa BAY 25939 Spat King Delmaso 27662 3 67,5 
 4 92 Höhl, Sabine BAY 24694 Kehsan Helios Eclipse 22917 2 67 
 4 153 Löschner, Janina BAY 27128 Glory Diamonds Rock 22237 2 67 

Ergebnisliste: M LK 2/1 B  Meisterschaftsklasse Showmanship  Anzahl Nennungen: 7 
 at Halter Anz. Platzierungen: 5 

Sponsore 1.  Overo : Hochwertige Abschwitzdecke Richter 
 Kristl-Slide : T-Shirt rosa 
 2.  Kristl-Slide : Capi grau 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 
 1 150 Löhner, Emma BAY 27072 Santana 25339 5 
 2 180 Golenhofen, Josepha BAY 25105 Snap Dragon Junior 26675 4 
 3 25 Koch, Johanna BAY 27037 Hickorys Twisty 18391 3 
 4 5 Daut, Sina BAY 26734 Nando 27335 2 
 5 189 von Rochow, Linda BAY 22345 Stella 90011 1 

Ergebnisliste: M LK 2/1 B TH Meisterschaftsklasse Trail Anzahl Nennungen: 16 
 Anz. Platzierungen: 7 
Sponsore 1.  Showboots and more : 1 Blanket Richter 
 MD Westernwear - Marlene Dostal  
 Gutschein 50,-€ 
 2.  Showboots and more : einen Sattelschoner 
 3.  Showboots and more : Fliegenhauben 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 
 1 73 von Rochow, Linda BAY 22345 Smart Cayenne Pepper 20744 7 71,5 
 2 152 Löschner, Isabel BAY 27127 CS Elites Just Fun X 23753 6 70 
 3 40 Barnau, Linda BAY 23964 Sweet Trashakira 23738 5 68,5 
 4 87 Zierhofer, Verena BAY 26640 Obviously A Leo 23600 4 68 
 5 147 Lack, Katharina BAY 23248 RS Roan Jacs 27356 3 67,5 
 6 176 Weber, Larissa BAY 25939 Spat King Delmaso 27662 2 66,5 
 7 92 Höhl, Sabine BAY 24694 Kehsan Helios Eclipse 22917 1 64 
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Ergebnisliste: M LK 2/1 B  Meisterschaftsklasse Western  Anzahl Nennungen: 14 
 Horsemanship Anz. Platzierungen: 6 

Sponsore 1.  Kristl-Slide : T-Shirt weiss Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 
 1 180 Golenhofen, Josepha BAY 25105 Snap Dragon Junior 26675 6 
 2 72 von Rochow, Linda BAY 22345 Snip Poco King 21657 5 
 3 147 Lack, Katharina BAY 23248 RS Roan Jacs 27356 4 
 4 152 Löschner, Isabel BAY 27127 CS Elites Just Fun X 23753 3 
 5 32 Moloney, Lisa BAY 25983 Freckles Flashlight 23706 2 
 6 176 Weber, Larissa BAY 25939 Spat King Delmaso 27662 1 

Ergebnisliste: M LK 2/1 B  Meisterschaftsklasse Western  Anzahl Nennungen: 11 
 Pleasure Anz. Platzierungen: 6 

Sponsore 1.  MD Westernwear - Marlene Dostal  Richter 
 Gutschein 50,-€ 
 2.  Kristl-Slide : Capi blau 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 
 1 180 Golenhofen, Josepha BAY 25105 Snap Dragon Junior 26675 6 
 2 147 Lack, Katharina BAY 23248 RS Roan Jacs 27356 5 
 3 31 Moloney, Fiona BAY 27404 Kid Pine Cody X 26779 4 
 4 32 Moloney, Lisa BAY 25983 Freckles Flashlight 23706 3 
 5 25 Koch, Johanna BAY 27037 Hickorys Twisty 18391 2 
 6 176 Weber, Larissa BAY 25939 Spat King Delmaso 27662 1 

Ergebnisliste: M LK 2/1 B WR Meisterschaftsklasse Western Riding Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsore 1.  Overo : Hochwertige Abschwitzdecke Richter 
 2.  Kristl-Slide : Capi schwarz 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 
 1 73 von Rochow, Linda BAY 22345 Smart Cayenne Pepper 20744 5 67 
 2 32 Moloney, Lisa BAY 25983 Freckles Flashlight 23706 4 66,5 
 3 147 Lack, Katharina BAY 23248 RS Roan Jacs 27356 3 64 
 4 92 Höhl, Sabine BAY 24694 Kehsan Helios Eclipse 22917 2 63,5 
 5 176 Weber, Larissa BAY 25939 Spat King Delmaso 27662 1 61,5 

Ergebnisliste: M LK 2/1 jun  Meisterschaftsklasse Junior Reining Anzahl Nennungen: 16 
 Anz. Platzierungen: 7 
Sponsore Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 
 1 36 Paulweber, Christoph BAY A 20186 JP Sure To Be A Whiz X 27213 7 71 
 2 145 Klinger, Sandra BAY 22446 Glory Power Chex X 24564 6 68,5 
 3 34 Paulweber, Christoph BAY A 20186 BMS Spooks B52 23232 5 67,5 
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 3 65 Wind, Katharina BAY 26416 MB Spanish Illusion 29614 5 67,5 
 5 20 Jahnel, Siegfried BAY 23757 Poco Slidin X 26968 3 66,5 
 6 45 Christ, Thomas BAY 12159 CS Hard To Catch X 26883 2 65,5 
 6 121 Braun, Barbara BAY 23751 JP Boggies Whiz 28000 2 65,5 

Ergebnisliste: M LK 2/1 jun  Meisterschaftsklasse Junior Trail Anzahl Nennungen: 17 
 Anz. Platzierungen: 7 
Sponsore 1.  Overo : Hochwertige Abschwitzdecke Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 
 1 71 Tretter-Selch, Daniela BAY 23912 Spring Time Rock 27148 7 67 
 2 67 Pietsch, Laura BAY 22796 Myster Dress Code 29542 6 66,5 
 3 123 Brem, Sigrune BAY 15145 It's Showtime Tari X 26865 5 65 
 3 170 Wagner, Franzisca BAY 25361 SCR Taco Surprise 27307 5 65 
 5 44 Christ, Thomas BAY 12159 Sheza Barbie Girl 29914 3 64,5 
 6 42 Büttner, Jaqueline BAY 25899 Smart Royal Vintage X 26882 2 62 
 6 121 Braun, Barbara BAY 23751 JP Boggies Whiz 28000 2 62 
 6 149 Laukemper, Christian BAY 12 TR Freaky Anni 28550 2 62 

Ergebnisliste: M LK 2/1 jun  Meisterschaftsklasse Junior Western  Anzahl Nennungen: 8 
 Riding Anz. Platzierungen: 5 

Sponsore 1.  Overo : Hochwertige Abschwitzdecke Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 
 1 67 Pietsch, Laura BAY 22796 Myster Dress Code 29542 5 67,5 
 2 36 Paulweber, Christoph BAY A 20186 JP Sure To Be A Whiz X 27213 4 66,5 
 3 65 Wind, Katharina BAY 26416 MB Spanish Illusion 29614 3 66 
 4 123 Brem, Sigrune BAY 15145 It's Showtime Tari X 26865 2 65,5 
 5 34 Paulweber, Christoph BAY A 20186 BMS Spooks B52 23232 1 63,5 

Ergebnisliste: Sonderprüfun Back to the Roots Trail Anzahl Nennungen: 21 
 Anz. Platzierungen: 7 
Sponsore Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 
 1 76 Sewald, Lisa BAY 17010 Docs Jack Arrow 16823 72 
 2 193 Büchner, Birgit BAY 17255 Antino 21756 69,5 
 3 166 Stellmann, Kim BAY 24740 Bombastic Romeo 24663 68 
 3 191 Büchner, Birgit BAY 17255 Arwen 16871 68 
 5 42 Büttner, Jaqueline BAY 25899 Smart Royal Vintage X 26882 67 
 6 154 Möst, Martina BAY 22450 Lenador 23624 66,5 
 7 27 Krammer, Heike BAY 23808 Obviously A Leo 23600 65 
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